
UCHWAŁA NR XLVII/192/2010 
Rady Miejskiej w Działoszycach 

z dnia 21 lipca 2010 roku 
 

w sprawie: zmian w budżecie miasta i gminy na 2010 rok. 
 

            Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o 
finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240)  
Rada Miejska uchwala co następuje: 
 

§ 1. 
 

Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę   30 000,00 zł  
zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 
 

§ 2. 
 
Zmniejsza się plan wydatków budżetowych o kwotę       314,62 zł 
Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę    30 314,62 zł  
zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

 
§ 3. 

 
Wprowadza się zmiany do załącznika Nr 3 do uchwały Nr XLI/177/2010 Rady Miejskiej w 
Działoszycach z dnia 29 stycznia 2010 roku w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy 
Działoszyce na 2010 rok polegające na zwiększeniu planowanych nakładów finansowych na 
zadaniu inwestycyjnym z pozycji 8 Przebudowa ulicy „Młody Orzeł” w Działoszycach (2009-2010) 
(210 mb) zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 
 

§ 4. 
 
 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy. 
 

§ 5. 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

 
 
 
                                                                                  
 
 
 
 

 
 
 
 
 



Uzasadnienie 
1. Zwiększenia planu dochodów budżetowych w Dziale 750 o kwotę 30 000 zł dokonano z 

tytułu odsetek od środków finansowych zgromadzonych na lokatach terminowych  z 
przeznaczeniem na zwiększenie planu wydatków budżetowych w Dziale 600 na zadanie 
inwestycyjne pn. „Przebudowa ulicy Młody Orzeł w Działoszycach”. 

2. Przesunięć między paragrafami planu wydatków budżetowych w Dziale 751 dokonano na 
zabezpieczenie zadań związanych z przeprowadzeniem Wyborów Prezydenta 
Rzeczpospolitej Polskiej. 

 
                                
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


